Wiertarka -frezarka do gltebokich otworow
SCLEDUM AV-550A

Niestety maszyna zostata sprzedana!

LA
AG

Numer 0200113
magazynowy:

Rodzaj maszyny: Wiertarka -frezarka do gtebokich otworow
Producent: SCLEDUM
Typ: AV-550A
Rok produkcji:  ca. 1985
Rodzaj conventional
sterowania:

Kraj ltaly
pochodzenia:

Lokalizacja: Leipzig 4

Czas dostawy:  zaraz

Opcja dostawy: Z zatadunkiem na samochod w miejscu

lokalizaciji
Cena: na zapytanie

Dane techniczne

Srednica wiercenia maks.:
Dtugos¢ stotu:

Szeroko$¢ stotu:

Wysieg:

Regulacja w pionie:

Posuw automatyczny:

revolutions per minute:

Przejazd wzdtuz:

Przejazd poprzeczny:

Catkowite zapotrzebowanie mocy:
Waga ok.:

Zapotrzebowanie powierzchni ok.:

Dodatkowe informacje

Deep-Hole Drill-and Milling Machine for cylinder heads and motors
with cross slide table and device for motorblocks

drill out diameter 30-170mm referring to diagram

accessories:

inventory items drilling tools for drill diameter up to 40mm

170 mm

1000 mm

400 mm

200 mm
Spindel=ca.590 mm
ja

100...710 U/min.
860 mm

60 mm

2,0 kW

1,7t
L:1,6x1,15xH:2,4 m
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